
            
                                        U C H W A Ł A   Nr XV/ 64  /2007

                                               RADY GMINY KOTLIN
                                              z dnia  28   grudnia  2007 r.

    w sprawie ustalenia opłaty  za składowanie odpadów na składowisku odpadów
    komunalnych w Kotlinie.

             Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce
komunalnej ( Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami)  uchwala się, co następuje:

             § 1.  Ilekroć w uchwale jest mowa:
1) o odpadach komunalnych - należy przez to rozumieć odpady komunalne, o których

mowa w art. 3 ust. 3  pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach ( Dz. U. z
2007r. Nr 39, poz.251 ze zmianami ),

2) o katalogu odpadów – należy przez to rozumieć katalog odpadów, o których mowa
w załączniku do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001r.
w sprawie katalogu odpadów ( Dz. U. Nr 112, poz. 1206).

            § 2. Ustala się opłatę za składowanie odpadów na składowisku odpadów
komunalnych w Kotlinie:
1) zakwalifikowanych zgodnie z katalogiem odpadów  jako:

a) opakowania z tworzyw sztucznych (150102)           w wysokości 200,-zł  za tonę,
b) szlamy z mycia, oczyszczania, odbierania,
    odwirowywania i oddzielania surowców (020301)  w wysokości 150,-zł  za tonę,
c) odpady konserwantów (020302)                               w wysokości 150,-zł  za tonę,
d) odpady poekstrakcyjne (020303)                              w wysokości 150,-zł  za tonę,
e) surowce i produkty nie nadające się do spożycia
    i przetwórstwa (020304)                                            w wysokości 150,-zł  za tonę

- plus 7% podatku VAT,
2) nie wymienionych w pkt 1):

a) pochodzących od indywidualnych wytwórców dostarczone na składowisko we
      własnym zakresie  w wysokości 95,- zł za tonę,
b) dostarczonych na składowisko przez przedsiębiorców zajmujących się  odbiorem

odpadów komunalnych od posiadaczy nieruchomości  w wysokości 150,- zł za tonę
     - plus 7% podatku VAT.

         § 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/115/2004 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia
2004r.  w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów na składowisku odpadów
komunalnych w Kotlinie i przyjęcie nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach
bezodpływowych dowożonych do gminnej oczyszczalni ścieków w Wyszkach.

         § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

         § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008r.

                                                                                    Przewodniczący Rady
                                                                                        Czesław   Moch

 



 


